ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng        năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu “Vì sự phát triển Thanh Hóa”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 4901/2016/QĐ-UBND ngày 19/12/2016 của Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định xét tặng danh hiệu “Vì sự phát triển

Thanh Hóa”;

Căn cứ Kết luận số 1440-KL/TU ngày 16/6/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình

số Tờ trình số 244/TTr-BTĐKT ngày 02/6/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu “Vì sự phát triển Thanh Hóa” cho 03 cá nhân,

gồm:

1. Em Nguyễn Khánh Linh, Học sinh lớp 12F, Trường Trung học phổ

thông Chuyên Lam Sơn;

2. Em Nguyễn Văn Chí Nguyên, Học sinh lớp 12H, Trường Trung học

phổ thông Chuyên Lam Sơn;

3. Em Trịnh Hữu Gia Phúc, Học sinh lớp 12I, Trường Trung học phổ

thông Chuyên Lam Sơn.

Đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu, đóng góp vào sự phát triển của tỉnh

Thanh Hóa.

Tiền thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành từ nguồn kinh phí thi

đua, khen thưởng của tỉnh năm 2020.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng

tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- Lưu: VT, THKH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Xứng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-25T10:03:52+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đình Xứng<xungnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-25T11:21:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-25T11:22:16+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-25T14:12:42+0700